ДЕПУТАТ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2021-2026

№ <f0?~

Председателю Думы
Ставропольского края

Великданю Н.Т.

О проекте закона
Ставропольского края

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольско­
го края вносим в порядке законодательной инициативы для рассмотрения Ду­
мой Ставропольского края проект закона Ставропольского края "О внесении
изменений в статью 7 Закона Ставропольского края "О порядке принятия зако­
нов Ставропольского края".

Прошу принять указанный законопроект к рассмотрению.

Приложение: 1. Проект закона Ставропольского края "О внесении измене­
ний в статью 7 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края " на 1 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского
края "О внесении изменений в статью 7 Закона Ставро­
польского края "О порядке принятия законов Ставрополь­
ского края” на 2 л. в 1 экз.

3. Сравнительная таблица к проекту закона Ставропольского
края "О внесении изменений в статью 7 Закона Ставро­
польского края "О порядке принятия законов Ставрополь­
ского края" на 1 л. в 1 экз.

4. Копии текста проекта закона Ставропольского края
" О внесении изменений в статью 7 Закона Ставрополь­
ского края "О порядке принятия законов Ставропольского
края " и материалов к нему на электронном носителе.

Дума

№ 007510

к № от <& >  ,

Депутаты Думы Ставропольского края: